
 

 

 

 

 

 

 

Про врегулювання деяких питань 

оренди нерухомого майна комунальної 

власності Дніпровської міської 

територіальної громади 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про оренду державного та комунального майна», враховуючи Порядок 

передачі в оренду державного та комунального майна, затверджений 

постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483 (зі змінами), з 

урахуванням введення воєнного стану на території України з 24.02.2022, згідно 

з листом громадської спілки «Міжрегіональна аптечна професійна асоціація» від 

06.06.2022 вх. № 15/203 міська рада,  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Звільнити від сплати орендної плати з дати опублікування вказаного 

рішення на період дії воєнного стану орендарів, які використовують нерухоме 

майно, що належить до комунальної власності Дніпровської міської 

територіальної громади, – нежитлові приміщення у будівлях закладів охорони 

здоров'я: 

- суб'єктів господарювання, які провадять господарську діяльність з 

виробництва лікарських засобів; 

- суб'єктів господарювання, які здійснюють оптову, роздрібну торгівлю 

лікарськими засобами. 

2. Доручити балансоутримувачам та департаменту адміністративних 

послуг та дозвільних процедур Дніпровської міської ради призупинити 

нарахування орендної плати вищевказаним орендарям за користування 

нерухомим майном, що належить до комунальної власності Дніпровської міської 

територіальної громади. 

3. Відшкодування витрат на утримання орендованого нерухомого 

майна та надання комунальних послуг залишити за орендарями нерухомого 

майна. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 

Дніпровської міської ради, голову постійної комісії міської ради з питань 

комунальної власності та законності. 

 

 

 

Міський голова            Борис ФІЛАТОВ 


